关于报送年终总结和2009年工作要点的通知

各单位：

2008年即将结束，在这充满挑战和改革创新的一年里，在医学部全体师生员工的不懈努力下，我们取得了可喜的成绩。现请各单位务必做好2008年的总结工作。同时，各单位拟定出2009年的工作要点。现将有关事项通知如下：

一、医学部各单位以条目的形式将“2008年十大新闻”、“2009年工作要点”报送部长办公室，并填写《2008年情况汇总表》（见附件，电子版在wsm.whu.edu.cn下载）。
二、报送时间：2008年12月26日以前
三、报送方式：纸质和电子版同时报送
四、联系人：黄爱荣   黄衍军   E-mail: hyj299@whu.edu.cn
    联系电话：68758689     传真：68758766
特此通知

                        武汉大学医学部
                            二○○八年十二月一日
2008年情况汇总表
	单位

	教

学
	教

学

成

果

	教

学

奖

励

	学

生

活

动

	科

研
	科研经费

	科研项目

	科研成果

	发表论文

	学科

建设

	人

事
	引进人才

	培训人才

	先进个人

	对

外
交

流
	国际交流

	国内交流

	合作项目

	对外宣传

	医

疗